

			Variante	Zutaten	Allergene	Hinweis	Brennwert	Energie	Fett	ges. Fettsäuren	Kohlenhydrate	Zucker	Eiweiß	Salz		Verkehrsbezeichnung
10079-0001	10079	Lindt HELLO Santa "Vegan"		Zucker, Haferdrinkpulver* (Hafer Sirup (70%), Maltodextrin), Kakaobutter, MANDELN, Kakaomasse, Emulgator (SOJALECITHIN), natürliche Aromen. *Glutenfreier Hafer	Mandeln, Emulgator (Sojalecithin)	Kann Spuren enthalten von: Milch, Haselnüssen, anderen Schalenfrüchten	2333 kJ	559 kcal	34 g	17 g	58 g	42 g	3,9 g	0,05 g	Brennwert: 2333 kJ; Energie: 559 kcal; Fett: 34 g; ges. Fettsäuren: 17 g; Kohlenhydrate: 58 g; Zucker: 42 g; Eiweiß: 3,9 g; Salz: 0,05 g	Kakaoverzeugnis mit Haferdrinkpulver (24%) und Mandelmark (10%)

Hergestellt für:
B&I WERBUNG sales communication GmbH, Chr.-Seltmann-Str. 45, 92637 Weiden i.d.OPf. / www.werbeartikel-katalog.de